Администрация Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 26.06.2019                                                                                                                  №64
О внесении изменений в постановление администрации Шилыковского сельского поселения № 124 от 29.11.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Шилыковского сельского поселения на 2018-2020 г.г.»»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «Основы законодательства РФ о культуры»  от 09.10.1992 г. №3612-1, Уставом  Шилыковского сельского поселения, в целях повышения эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры по созданию условий для обеспечения жителей  Шилыковского сельского поселения  Лежневского муниципального района услугами организаций культуры администрация Шилыковского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Шилыковского сельского поселения от 29.11.2017г №124 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Шилыковского сельского поселения на 2018-2020 г.г.»:
             -  Приложение №3 к муниципальной программе «Развитие культуры  Шилыковского сельского поселения на 2018-2020 годы» читать в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
          -  Приложение №4 к муниципальной программе «Развитие культуры  Шилыковского сельского поселения на 2018-2020 годы» читать в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
          2. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте и информационном стенде администрации Шилыковского сельского поселения.

Глава Шилыковского

             сельского поселения
                                       Т.В. Ульянова
Приложение №1

Приложение №3 к муниципальной программе

 «Развитие культуры  Шилыковского

сельского поселения на 2018-2020 годы»
Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры  Шилыковского

сельского поселения на 2017-2020 годы»

за счет средств местного бюджета

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия, мероприятия
	Источники финансирования
	Код бюджетной квалификации
	Расходы,руб.

	ГРБС
	Рз, Пр
	ЦСР
	КВР
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Основное мероприятие 1:

Обеспечение мероприятий в сфере культуры, организация культурного досуга
	Бюджет Шилыковского сельского поселения
	937
	08 01
	0300100150
03001S0340
	100

200

800
	3630126,63
	3079247,0
	3060858,00

	1.1
	Мероприятие:

Обеспечение деятельности МКУ «Шилыковское СКО»
	Бюджет Шилыковского сельского поселения
	937
	08 01
	0300100150
	100

200

800
	3614876,63
	3060858,00
	3060858,00

	937
	08 01
	03001S0340
	100
	15250,0
	18389,0
	-

	1.2
	Мероприятие:

Организация, проведение и участие в массовых праздниках, фестивалях, смотрах, конкурсах, выставках
	Бюджет Шилыковского сельского поселения
	937
	08 01
	0300100150
	200
	50000,0
	50000,0
	50000,0

	2
	Основное мероприятие 2:

Обеспечение мероприятий в области физической культуры и спорта
	Бюджет Шилыковского сельского поселения
	937
	08 01
	0300200170
	200
	15000,0
	15000,0
	15000,0

	2.1
	Мероприятие:

Обеспечение организации и проведение физкультурных мероприятий и массовых спортивных мероприятий
	Бюджет Шилыковского сельского поселения
	937
	08 01
	0300200170
	200
	15000,0
	15000,0
	15000,0

	3
	Основное мероприятие 4:

Создание (реконструкция) и капитальный ремонт культурно-досуговых учреждений в сельской местности
	Бюджет Шилыковского сельского поселения
	937
	08 01
	030А155197
	200
	0,00
	69017,00
	0,00

	3.1
	Мероприятие:

Капитальный ремонт зрительного зала МКУ «Шилыковское СКО»
	Бюджет Шилыковского сельского поселения
	937
	08 01
	030А155197
	200
	0,00
	69017,00
	0,00

	4
	Основное мероприятие 5:

Профессиональное и дополнительное образование
	Бюджет Шилыковского сельского поселения
	937
	08 01
	0300509200
	200
	0,00
	6000,0
	0,00

	4.1
	Мероприятие:

Обеспечение подготовки, переподготовки и повышение квалификации работников МКУ
	Бюджет Шилыковского сельского поселения
	937
	08 01
	0300509200
	200
	0,00
	6000,0
	0,00

Приложение №2

Приложение №4 к муниципальной программе

 «Развитие культуры  Шилыковского

сельского поселения на 2018-2020 годы»
Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры  Шилыковского

сельского поселения на 2017-2020 годы»

за счет средств субсидии из областного бюджета

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия, мероприятия
	Источники финансирования
	Код бюджетной квалификации
	Расходы, тыс.руб.

	ГРБС
	Рз, Пр
	ЦСР
	КВР
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Основное мероприятие 1:

Обеспечение мероприятий в сфере культуры, организация культурного досуга
	Субсидия из бюджета Ивановской области
	937
	08 01
	0300180340
	100
	279997,0
	349395,0
	-

	1.1
	Мероприятие:

Обеспечение деятельности МКУ «Шилыковское СКО»
	Субсидия из бюджета Ивановской области
	937
	08 01
	0300180340
	100
	279997,0
	349395,0
	-

	2
	Основное мероприятие 4:
Создание (реконструкция) и капитальный ремонт культурно-досуговых учреждений в сельской местности
	Субсидия из бюджета Ивановской области
	937
	08 01
	030А155197
	200
	-
	6832660,0
	-

	2.1
	Мероприятие:

Капитальный ремонт зрительного зала МКУ «Шилыковское СКО»
	Субсидия из бюджета Ивановской области
	937
	08 01
	030А155197
	200
	-
	6832660,0
	-